РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О В Е Т
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«11» ноября 2020 года   № 24                                                       р. п. Шербакуль

«О внесении изменений в решение Совета
Шербакульского муниципального района №
80 от 16.02.2011 г. «О создании
Молодёжной палаты депутатов при Совете
Шербакульского муниципального района»

 В целях совершенствования деятельности органов местного
самоуправления района в области регулирования прав и законных интересов
молодёжи, участия молодых граждан в изучении проблем молодёжи, в
соответствии с Положением «О Молодежной палате депутатов при Совете
Шербакульского муниципального района Омской области», утвержденным
решением Совета Шербакульского муниципального района 16.02.2011 года
№ 80, руководствуясь Уставом  Шербакульского муниципального района
Совет Шербакульского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Приложение № 2 «Состав молодёжной палаты депутатов при Совете

Шербакульского муниципального района» к решению Совета
Шербакульского муниципального района 16.02.2011 года № 80 «О создании
Молодёжной палаты депутатов при Совете Шербакульского муниципального
района» утвердить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему
решению.
 2. Опубликовать данное решение в газете «Наша газета».

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                А.А. Молоканов

Председатель Совета
Шербакульского муниципального района          А.Н. Мосийчук

Приложение
к решению Совета Шербакульского

муниципального района
№ 24 от 11 ноября 2020 года

«Состав молодёжной палаты депутатов при Совете Шербакульского

муниципального района»

Азиев Ибрагим Ахмедович 1992 г.р. Депутат Совета
Максимовского сельского

поселения Шербакульского
муниципального района

Букатова Амина Асылхановна 1995 г.р. Депутат Совета Славянского

сельского поселения
Шербакульского

муниципального района

Мухаметхалиева Лаззат Женисовна 1987 г.р. Депутат Совета Славянского

сельского поселения
Шербакульского

муниципального района

Назырова Екатерина Анваровна 1990 г.р. Депутат Совета Бабежского

сельского поселения
Шербакульского

муниципального района

Погорелов Антон Николаевич 1990 г.р. Депутат Совета Изюмовского
сельского поселения

Шербакульского
муниципального района

Сенькив Наталья Михайловна

1990 г.р. Депутат Совета Кутузовского
сельского поселения

Шербакульского
муниципального района

Шак Дарья Петровна 1991 г.р. Депутат Совета Бабежского

сельского поселения
Шербакульского

муниципального района

Эккерман Ирина Александровна 1989 г.р. Депутат Совета Бабежского
сельского поселения

Шербакульского
муниципального района